

5	Гибщик труб	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Наладчик автоматических и полуавтоматических линий станков	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Фасовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Сверловщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Оператор газовой котельной	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инструментальный участок	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 25.02.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор _____ Паршин А.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по экономике, финансам и

анализу _____ Федотова Л.А. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник отдела кадров

_____ Качковская В.А. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Инженер по охране труда

_____ Петрова Л.А. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель профсоюзного комитета

ЗАО "ОЗМФ" _____ Серебрякова Е.Ю. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

309 _____ Шевашкевич Н.В. _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)